

Městský úřad Dobruška
odbor výstavby a životního prostředí
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Č.j.: PDMUD 28180/2015
Spisová značka: MUD 5511/2015 OVŽP/LL
Oprávněná úřední osoba: Lenka Lánská
E-mail: l.lanska@mestodobruska.cz
Telefon: 494 629 558
Datum: 16.12.2015

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí od Vás dne 03.12.2015 obdržel žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Jedná se o následující:

1. Obdržel MÚ Dobruška výše zmíněný podnět ve věci podezření ze spáchání protiprávního jednání?
2. Obdržel MÚ Dobruška výše zmíněný záznam z místního šetření dne 14.10.2015, včetně fotodokumentace?
3. Zahájil MÚ Dobruška v této věci řízení z moci úřední?
4. Shledal MÚ Dobruška důvody k zahájení řízení z moci úřední?
5. Žádám kopii dokumentu, ve kterém je zdůvodněno, zda MÚ rozhodl podle bodu 3) nebo 4).
6. Požaduji kopie veškeré fotodokumentace, která dle STI-136/VZ/2015 (vypraveného dne 27.10.2015 pro MÚ Dobruška) byla pořízena dne 14.10.2015 při prohlídce silnice III/3101 v obci Olešnice v Orlických horách.

Tímto Vám požadované informace poskytujeme:

AD 1: Ano

AD 2: Ano

AD 3: v současnosti Ne – nyní je dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů vypsána Městským úřadem Dobruška, odborem výstavby a životního prostředí kontrolní prohlídka stavby: silnice č. III/3101 od km cca 0,890 – 0,990 v obci a katastrálním území Olešnice v Orlických horách.

AD 4: v současnosti Ne - nyní je dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů vypsána Městským úřadem Dobruška, odborem výstavby a životního prostředí kontrolní prohlídka stavby: silnice č. III/3101 od km cca 0,890 – 0,990 v obci a katastrálním území Olešnice v Orlických horách.

AD 5: takovýto dokument v současnosti neexistuje

AD 6: kopii fotodokumentace Vám poskytujeme v příloze

S pozdravem

Lenka Lánská
referentka

Příloha: kopie fotodokumentace